



GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA ŻYCIE „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”

ANEKS NR 1 do polisy nr EP 0002691

Na mocy niniejszego aneksu strony umowy ubezpieczenia, potwierdzonej ww. polisą, zawartej na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Grupowe Ubezpieczenie na Życie „WARTA EKSTRABIZNES PLUS”, zwanych dalej OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, mających zastosowanie w ww. umowie, postanawiają wprowadzić do umowy ubezpieczenia następujące zmiany:

§ 1

Do OWU wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 12 otrzymuje następujące brzmienie:

„12. W przypadku zgonu ubezpieczonego, do okresu 6 miesięcy, o którym mowa w ust. 1, zalicza się okres opłacania składek przez ubezpieczającego lub przez innego niż Śląsko-Małopolskie Stowarzyszenie Ubezpieczonych ubezpieczającego, na rzecz danego ubezpieczonego z tytułu umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ryzyko zgonu ubezpieczonego, pod warunkiem, że ubezpieczony, bezpośrednio przed zawarciem umowy ubezpieczenia na rzecz danego ubezpieczonego, był objęty ochroną ubezpieczeniową w ramach umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ww. ryzyko i wystąpił z niej w dzień poprzedzający dzień zawarcia umowy ubezpieczenia na jego rzecz z zastrzeżeniem postanowień ust. 13.”

§ 2

Do Ogólnych Warunków Dodatkowego Ubezpieczenia Zgonu Ubezpieczonego na Skutek Zawału Serca lub Udaru Mózgu wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 8 otrzymuje następujące brzmienie:

„8. W przypadku zgonu ubezpieczonego na skutek zawału serca lub udaru mózgu, do okresu 6 miesięcy, o którym mowa w ust. 1, zalicza się okres opłacania składek przez ubezpieczającego lub przez innego niż Śląsko-Małopolskie Stowarzyszenie Ubezpieczonych ubezpieczającego, na rzecz danego ubezpieczonego z tytułu umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ryzyko zgonu ubezpieczonego na skutek zawału serca lub udaru mózgu, pod warunkiem, że ubezpieczony, bezpośrednio przed zawarciem dodatkowej umowy ubezpieczenia na rzecz danego ubezpieczonego, był objęty ochroną ubezpieczeniową w ramach umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ww. ryzyko i wystąpił z niej w dzień poprzedzający dzień zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia na jego rzecz, z zastrzeżeniem postanowień ust. 9.”

§ 3

Do Ogólnych Warunków Dodatkowego Ubezpieczenia Wystąpienia u Ubezpieczonego, Małżonka Ubezpieczonego, Dziecka Ubezpieczonego Poważnego Zachorowania wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 ust. 9 otrzymuje następujące brzmienie:

„9. W przypadku wystąpienia u ubezpieczonego poważnego zachorowania, do okresu 180 dni, o którym mowa w ust. 1, zalicza się okres opłacania składek przez ubezpieczającego lub przez innego niż Śląsko-Małopolskie Stowarzyszenie Ubezpieczonych ubezpieczającego, na rzecz danego ubezpieczonego z tytułu umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ryzyko wystąpienia ubezpieczonego poważnego zachorowania, pod warunkiem, że ubezpieczony bezpośrednio przed zawarciem dodatkowej umowy ubezpieczenia na rzecz danego ubezpieczonego był objęty ochroną ubezpieczeniową w ramach umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej

z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ww. ryzyko i wystąpił z niej w dzień poprzedzający dzień zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia na jego rzecz, z zastrzeżeniem postanowień ust. 10.”

§ 4

Do Ogólnych Warunków Dodatkowego Ubezpieczenia Zgonu Współubezpieczonego, Urodzenia się Dziecka Ubezpieczonego, Urodzenia się Dziecka Ubezpieczonego z Niską Punkcją w Skali APGAR, Osierocenia Dziecka przez Ubezpieczonego, Zgonu Noworodka wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie:

„3. W przypadku zgonu małżonka ubezpieczonego, zgonu rodzica ubezpieczonego, zgonu rodzica małżonka ubezpieczonego, osierocenia dziecka przez ubezpieczonego, urodzenia się dziecka ubezpieczonego, urodzenia się dziecka ubezpieczonego z niską punkcją w skali APGAR do okresu odpowiednio 6 lub 10 miesięcy, o którym mowa odpowiednio w ust. 1 pkt 2) lub ust. 1 pkt 3), zalicza się okres opłacania składek przez ubezpieczającego lub przez innego niż Śląsko-Małopolskie Stowarzyszenie Ubezpieczonych ubezpieczającego, na rzecz danego ubezpieczonego z tytułu umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ww. ryzyka, pod warunkiem, że ubezpieczony, bezpośrednio przed zawarciem dodatkowej umowy ubezpieczenia na rzecz danego ubezpieczonego, był objęty ochroną ubezpieczeniową w ramach umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ww. ryzyka, z tytułu których uprawniony zgłosił roszczenie o wypłatę świadczenia i wystąpił z niej w dzień poprzedzający dzień zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia na jego rzecz, z zastrzeżeniem postanowień ust. 4.”

§ 5

Do Ogólnych Warunków Dodatkowego Ubezpieczenia – Dienne Świadczenie Szpitalne wprowadza się następujące zmiany:

1) § 5 ust. 5 otrzymuje następujące brzmienie:

„5. W przypadku dodatkowej umowy ubezpieczenia, do okresu 90 dni, o którym mowa w ust. 1 lub ust. 3 pkt 2), zalicza się również okres opłacania składek przez ubezpieczającego lub przez innego niż Śląsko-Małopolskie Stowarzyszenie Ubezpieczonych ubezpieczającego, na rzecz danego ubezpieczonego z tytułu umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ryzykoienne świadczenie szpitalne, pod warunkiem, że ubezpieczony, bezpośrednio przed zawarciem dodatkowej umowy ubezpieczenia na rzecz danego ubezpieczonego, był objęty ochroną ubezpieczeniową w ramach umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem przewidującej w swym zakresie ww. ryzyko i wystąpił z niej w dzień poprzedzający dzień zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia na jego rzecz.”

2) § 6 ust. 7 otrzymuje następujące brzmienie:

„7. W przypadku zajścia zdarzenia objętego ochroną wynikającą z dodatkowej umowy ubezpieczenia, do okresu 90 dni, o którym mowa w ust. 2, zalicza się okres opłacania składek przez ubezpieczającego lub przez innego niż Śląsko-Małopolskie Stowarzyszenie Ubezpieczonych ubezpieczającego, na rzecz danego ubezpieczonego z tytułu umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ryzykoienne świadczenie szpitalne, pod warunkiem, że ubezpieczony, bezpośrednio przed zawarciem dodatkowej umowy ubezpieczenia na rzecz danego ubezpieczonego, był objęty ochroną ubezpieczeniową w ramach umowy grupowego ubezpieczenia na życie, zawartej z TUnŻ „WARTA” S.A. lub z innym niż TUnŻ „WARTA” S.A. ubezpieczycielem, przewidującej w swym zakresie ww. ryzyko i wystąpił z niej w dzień poprzedzający dzień zawarcia dodatkowej umowy ubezpieczenia na jego rzecz.”

§ 6

Pozostałe postanowienia umowy ubezpieczenia i OWU, w tym Ogólnych Warunków Dodatkowych Ubezpieczeń, nie ulegają zmianie.

§ 7

Niniejszy aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 lipca 2012 roku.

Anna E. Lewska

Biurem Wsparcia Klienta Ubezpieczonego

za ubezpieczyciela

ŚLĄSKO-MALOPOLSKIE
STOWARZYSZENIE UBEZPIECZONYCH
CZŁONEK ZARZĄDU

Agnieszka Polczyk

ŚLĄSKO-MALOPOLSKIE
STOWARZYSZENIE UBEZPIECZONYCH
CZŁONEK ZARZĄDU

Dorota Paczuska

2.11.2012r.

data

podpis ubezpieczającego